
Fiche Horaire
Ligne : S1124 - LATOUE-COLLEGE D'AURIGNAC

Validité à partir du 16/02/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1124A01

Km en charge 20,18

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LATOUE ABCGn0367 Stade 07:43

SAINT-ELIX-SEGLAN RD8/RD88/Village 07:51

CAZENEUVE-MONTAUT Village 07:55

Las Bordes/Belinaire 07:57

AUZAS AB414 Le Lac 08:05

AURIGNAC Collège Emile Paul Vayssie 08:20

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1124 - LATOUE-COLLEGE D'AURIGNAC

Validité à partir du 16/02/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1124R01 S1124R01

Km en charge 20,1 20,1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AURIGNAC Collège Emile Paul Vayssie 12:35 17:10

AUZAS AB414 Le Lac 12:43 17:22

CAZENEUVE-MONTAUT Las Bordes/Belinaire 12:47 17:25

Village 12:51 17:30

SAINT-ELIX-SEGLAN RD8/RD88/Village 12:54 17:35

LATOUE ABCGn0367 Stade 13:07 17:42

Transporteur

AUTOCARS ORTET


